
Pagėgių savivaldybės tarybos
2023 m. vasario 2 d.
sprendimo Nr. T-4

7 priedas

(Pagėgių savivaldybės tarybos 2023 m.

gruodžio 20 d.sprendimo Nr.T-209 redakcija)

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  2023  METŲ  BIUDŽETO  ASIGNAVIMAI

 SAVARANKIŠKOMS FUNKCIJOMS VYKDYTI(8) 

(Eurais)

Eil. 

Nr. Asignavimų valdytojai/priemonės

Priemonė pagal 

SVP

Finans

avimo 

šaltinis 

Savivaldybės 

savarankiškoms 

funkcijoms vykdyti 

(SB)151

Iš jų: darbo 

užmokesčiui
1 2 3 4 5 6

1 01. VALDYMO TOBULINIMO  PROGRAMA 3332636 2237862

2 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 3298945 2232873

3 01.Bendros valstybės paslaugos 3298945 2232873

4 Polit.pasitikėjimo valstyb.tarnautojai 01.2.2.01.01.07. 229924 224924

5 Mero fondas 01.2.2.01.01.08. 5109

6 Savivaldybės kontrolierius 01.2.2.01.01.09. 76070 73481

7 Administracija 01.2.2.01.01.06. 1753573 1463916

8 Pagėgių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.01. 166565 142401

9 Stoniškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.02. 129304 95214

10 Vilkyškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.03. 85987 67451

11 Lumpėnų seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.04 88633 72932

12 Natkiškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.05. 151 101158 73737

13 Tarpinstitucinis bendradarbiavimas 02.2.2.01.01.

14 Jaunimo teisių apsaugai 01.2.2.01.01. 0 0

15

Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė 01.2.2.01.01.

16 Archyvinių dokumentų tvarkymas 01.2.2.01.01. 12931 12778

17 Civilinės būklės aktų registravimas 01.2.2.01.01. 9151 6039

18 Pirminė teisinė pagalba 01.2.2.01.01.

19 Administracijos direkt.rezervas 01.2.2.01.01.

20 Duomenų teikimas valst.suteiktos pagalbos registrui 01.2.2.01.01.

21

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir 

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos 01.2.2.01.01.
22 LSA mokestis 01.2.2.01.01. 4700
23 Valstybės biudžeto dotacijų grąžinimas 04.1.1.02.01. 79258

24 Paskolos 01.2.2.02.01. 397200

25 Palūkanos 01.2.2.02.02. 117867

Mero rezervas 01.2.2.01.01. 41515

26 02.Gynyba 0 0

27 Mobilizacijos administravimas 01.2.2.01.02. 151

28 Civilinės saugos organizavimas 01.2.2.01.02.

29 04. Ekonomika 0 0

30 Ž. ūkio funkcijoms vykdyti 01.2.2.01.04. 151
31

32 PAGĖGIŲ PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 33691 4989

33 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 33691 4989

34 Pagėgių Priešgaisrinė tarnyba 01.2.2.01.03. 151 33691 4989
35

36 02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 1856926 1440902

37 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 39033 0
38
39 09. Švietimas 39033 0

40 Vaikų socializacijos projektų rėmimas 02.3.1.01.03. 3500

41 Bendrojo ugdymo užtikrinimas(Švietimo skyrius) 02.3.1.01.01. 151 5796

42 Moksleivių pavežėjimas 02.3.1.01.02. 29737
43

44 PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 456128 422750
45 09. Švietimas 456128 422750

46 Lopšelis darželis(priešmokyklinio ugdymo grupė) 02.3.1.01.01.

47 Lopšelis darželis(ikimokyklinio ugdymo grupė) 02.3.1.01.02. 151 456128 422750

48

49

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS 

GIMNAZIJA 493530 335925
50 09. Švietimas 493530 335925



51 Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 02.3.1.01.02. 151 493530 335925
52

53

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 327813 231065

54 09. Švietimas 327813 231065

55 Vilkyškių Johaneso Babrovskio gimnazija 02.3.1.01.02. 151 327813 231065

56

Vilkyškių Johaneso Babrovskio 

gimnazija(ikimokyklinio ugdymo grupė)

02.3.1.01.01.      

02.3.1.01.02.

57

58 PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 540422 451162

59 09. Švietimas 540422 451162

60 Pagėgių Meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.02. 151 346261 329840

61 Pagėgių Meno ir sporto mokykla(Baseinas) 02.3.1.01.08 151 183064 115997

62 Neformalusis suaugusiųjų švietimas 02.3.1.01.09 151 11097 5325

63

64

03.KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 837545 636691

65 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 94330 0

66 04. Ekonomika 58113 0

67 Turizmo paslaugų plėtojimas 03.1.4.04.01. 151 58113 0

68

69 08. Poilsis, kultūra ir religija 36217 0

70 Sveikos ir aktyvios visuomenės ugdymas 03.1.4.05.01. 151 870 0

71 Kultūros renginių programa 03.3.2.01.01. 35347 0

72

73 PAGĖGIŲ VYDŪNO VIEŠOJI BIBLIOTEKA 348343 295121

74 08. Poilsis, kultūra ir religija 348343 295121
75 Vydūno viešoji biblioteka 03.3.2.02.03. 151 348343 295121
76 Vydūno viešoji biblioteka(projektai) 03.3.2.02.03.
77
78 PAGĖGIŲ KULTŪROS CENTRAS 262889 221640

79 08. Poilsis, kultūra ir religija 262889 221640
80 Pagėgių kultūros centras 03.3.2.01.01. 151 262889 221640
81
82 MARTYNO JANKAUS MUZIEJUS 131983 119930

83 08. Poilsis, kultūra ir religija 131983 119930
84 M.Jankaus muziejus 03.1.4.03.01. 151 131983 119930
85

86

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR PROJEKTŲ 

VALDYMO PROGRAMA 1342480 0

87 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 1342480 0
88 04. Ekonomika 1342480 0
89

90 Projektų rengimas ir įgyvendinimas 04.1.2.01.01. 151 241047

91 Teritorijų planavimas ir priežiūra 04.1.1.01.01. 0

92 Savivaldybės infrastruktūrai gerinti 04.1.2.03.02. 5710

93

Savivaldybės biudžeto lėšų prisidėjimas prie ES ir 

kitos finansinės paramos lėšomis vykdomų projektų 

(Savivaldybės deficitas) 04.1.2.02.01. 490107

94

Asociacija ,,Pagėgių miesto vietos veiklos grupės" 

2014-2020 m. plėtros strategijai įgyvendinti 04.1.1.01.01. 616
95 Skolintos lėšos investicijų projektams 04.1.2.02.01. 605000

96

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 1421255 384494

97 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 1421255 384494

98 06. Būstas ir komunalinis ūkis 513009 384494

99 Pagėgių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.01. 25569

100 Stoniškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.02. 5459

101 Vilkyškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.03. 5331

102 Lumpėnų seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.04. 3211

103 Natkiškių seniūnijos gatvių apšv. 05.1.3.01.01.05. 2228

104 Pagėgių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.01. 151 238564 191724

105 Stoniškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.02. 62217 48956

106 Vilkyškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.03. 57402 46120

107 Lumpėnų seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.04. 53748 47836

108 Natkiškių seniūnijos sanitarija 05.1.3.01.02.05. 59280 49858

109 Statinių priežiūra,atliekant remonto darbus   05.1.2.03.04.

110 01.Bendros valstybės paslaugos 169523 0

111

Efektyviai vykdyti savivaldybės turto valdymo 

funkcijas (Žemės realizavimo pajamos) 05.1.3.07.01. 131265



112 Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas 05.1.1.08.01. 151 38258

113 04. Ekonomika 71034 0

114

Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms)tiesti, rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti 

ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 05.1.2.03.01. 151 37493

115 Savivaldybės ūkio priežiūra 05.1.2.03.02. 33541
116 Melioracija (polderių eksploatavimas) 05.1.3.05.01. 0
117 Sutvarkyti ir prižiūrėti savivaldybės infrastruktūrą 05.1.2.03.09. 0

118 05. Aplinkos apsauga 666989 0

119 Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 05.1.3.04.01. 98956

120

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras" 

vietinė rinkliava už komunalinių atliekų surinkimą 05.1.3.04.02. 310200

121

UAB,,Tauragės regiono atliekų tvarkymo 

centras"projekto,,Tauragės regiono komunalinių 

atliekų tvarkymas sistemos plėtra"koofinansavimas 05.1.3.04.02. 151 13833

122

UAB "Pagėgių komunalinis ūkis" susidariusių 

nuostolių dengimas 05.1.2.06.01. 164000

123

UAB "Pagėgių kominalinis ūkis" įstatinio kapitalo 

didinimui 05.1.2.06.02. 0
Modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų 

šalinimo infrastruktūrą (PKŪ) 05.1.2.03.08. 80000

124 03.Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga 700 0

125 Viešosios tvarkos gerinimo rėmimas 05.1.3.04.04. 151 700

126

06.NVO,BENDRUOMENIŲ, SVV  RĖMIMO 

IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS 

PROGRAMA 28904 0

127 04. Ekonomika 28904 0

128

Nevyriausybinių ir visuomeninių organizacijų 

rėmimas 06.2.3.01.01. 9904

129

Gyventojų iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai ir 

viešajai infrastruktūrai gerinti ir kurti 06.2.3.01.03. 151 7000

130

Apeigų paslaugų gerinimas religinėms bendrijoms 

ir jų bendruomenių nariams Pagėgių savivaldybėje 06.2.3.01.02. 0

131 Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra 06.1.1.02.01. 7000

Vykdyti darnią jaunimo politiką savivaldybėje 06.3.1.03. 5000

132

07.SOCIALINĖS PARAMOS  IR SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA 2278914 808985

133 SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 1212274 0

134 06. Būstas ir komunalinis ūkis 30389 0

135 Soc. Būsto fondo plėtra 05.1.3.07.02. 30389

136 07. Sveikatos apsauga 1529 0

137

 Sveikos gyvensenos įgūdžių stiprinimas ugdymo 

įstaigose ir bendruomenėse 07.2.1.03.02.

138 Sveikos ir saugios aplinkos užtikrinimas (PSPC) 07.2.1.03.01. 1529

139 10. Socialinė apsauga 1180356 0

140 Lengvatinis pavežėjimas 07.2.1.01.01. 113388

141 Piniginės socialinės paramos administravimas 07.2.1.01.02.

142 Parama mirties atveju 07.2.1.01.02.

143 Socialinės pašalpos 07.2.1.01.02. 345019

144 Kito kuro kompensacija 07.2.1.01.02. 534686

145 Socialinės išmokos 07.2.1.01.02. 115830

146 Vaiko dienos soc priežiūros paslaugos 07.2.1.01.07 151 39591

147 Būsto pritaikymo programa 07.2.1.01.03. 5175

148

Socialinei reabilitacijai neįgaliesiems 

bendruomenėje organizuoti, teikti ir administruoti 07.2.1.01.04. 5768

149

Socialinių paslaugų teikimas savivaldybės 

gyventojams( Neįgaliųjų draugija) 07.2.1.01.01. 17537

150 Parama Ukrainai 07.2.1.01.09.03. 3362

151

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO 

SLAUGOS IR SENELIŲ GLOBOS NAMAI 282698 252312
152
153 10. Socialinė apsauga 282698 252312

154

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių 

globos namai 07.2.1.01.01. 151 225462 199253

155

Pagėgių palaikomojo gydymo slaugos ir senelių 

globos namų Dienos centras 07.2.1.01.01. 57236 53059



156

157

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS 

GEROVĖS CENTRAS 783942 556673

158
159 10. Socialinė apsauga 783942 556673

160 Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centras 07.2.1.01.01. 599451 516026

161

Pagėgių savivaldybės šeimos gerovės centro Globos 

centras 07.2.1.01.01. 151 46824 40647

162

Teikti socialines paslaugas Pagėgių savivaldybės 

gyventojams (Globėjų atlygis) 07.2.1.01.01. 137667

163
164 IŠ VISO 11098660 5508934


	12540772511221126.xlsx

